[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

 МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ

от  07 декабря 2016 года

№  117-з
пгт. Междуреченский
Об утверждении плана проведения
плановых проверок муниципального

земельного контроля в отношении

физических лиц на 2017 год

     В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 28 января 2015 года № 525 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 16 февраля 2015 года № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кондинский район» (с изменениями и дополнениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок на территории муниципального образования Кондинский района по земельным участкам, занимаемым физическими лицами на 2017 год.
2. План разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела земельных отношений И.П. Таганцову.
Председатель комитета

С.А. Грубцов
Приложение  к приказу комитета

по управлению муниципальным имуществом

администрации Кондинского района

от 07 декабря 2016 года № 113-з
УТВЕРЖДАЮ:
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Кондинского района

С.А. Грубцов_____________________

«____» _____________ 2016 г.
План проведения плановых проверок на территории муниципального образования Кондинский район по земельным участкам, занимаемым физическими лицами на 2017 год
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Количество рабочих дней проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1
	пгт. Луговой, ул. 60 лет СССР, д.29, кв.1
	соблюдение требований земельного законодательства
	1
	30
	выездная

	2
	пгт. Луговой, ул. Калинина, д.12, кв.1
	соблюдение требований земельного законодательства
	1
	30
	выездная

	3
	пгт. Луговой, ул. Калинина, д.15, кв.1
	соблюдение требований земельного законодательства
	1
	30
	выездная

	4
	пгт. Луговой, ул. Куйбышева, д.34
	соблюдение требований земельного законодательства
	1
	30
	выездная

	5
	пгт. Луговой, ул. Куйбышева, д.29
	соблюдение требований земельного законодательства
	1
	30
	выездная

	6
	д. Сотник, ул. Дачная, 21
	соблюдение требований земельного законодательства
	5
	30
	выездная

	7
	д. Сотник, ул. Дачная, 13
	соблюдение требований земельного законодательства
	5
	30
	выездная

	8
	пгт. Междуреченский,                                        ул. Ворошилова, 10а
	соблюдение требований земельного законодательства

	2
	30
	выездная

	9
	пгт. Междуреченский,                                     ул. Набережная, 4б
	соблюдение требований земельного законодательства
	5
	30
	выездная

	10
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский», 86:01:0401013:539
	соблюдение требований земельного законодательства

	6
	30
	выездная

	11
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский», 86:01:0401013:548
	соблюдение требований земельного законодательства
	6
	30
	выездная

	12
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский», 86:01:0401013:540
	соблюдение требований земельного законодательства
	6
	30
	выездная

	13
	земельный участок, расположенный с северо-западной стороны д. Ушья, общей площадью 28,2 га, предоставленный для ведения КФХ

	соблюдение требований земельного законодательства
	6
	30
	выездная